
U chwała Nr XXXVIII /220/2022 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 1 O marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIl/182/2013 Rady Gminy Sadowne z dnia 26 czerwca 2013 
roku w sprawie ustalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 13 72 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 18 i art. 11 O ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne 
uchwala, co następuje: 

§1 
W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem, stanowiącym załącznik uchwały 
nr XXVIl/182/2013 Rady Gminy Sadowne z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem wprowadza się zmianę § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 

,,§ 1 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zwany dalej „Ośrodkiem" działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
3) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 
4) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
5) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 
6) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 
7) ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 
9) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, 
lO)ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem", 
1 l)ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, 
12)ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 
13)ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, 
14)ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 
l 5)niniejszego statutu, 
16)uchwał Rady Gminy Sadowne, 
17)innych właściwych przepisów dotyczących jednostek pomocy społecznej i jednostek 

budżetowych." 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne i Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


